
Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3888

JUNTA DE ANDALUCÍA

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE AGRICULTURA,
PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL EN

JAÉN

2023/933 Acuerdo de la Delegada Territorial en Jaén de la Consejería de Agricultura,
Pesca, Agua y Desarrollo Rural sobre publicación de Resolución de la
Secretaría General Técnica por la que se convoca el levantamiento de actas
previas a la urgente ocupación de los bienes y derechos afectados por el
expediente de expropiación forzosa que se tramita con motivo del "Proyecto de
construcción de colectores y EDAR de Valdepeñas de Jaén (Jaén)". 

Anuncio

La Secretaría General Técnica de la Consejería de Agricultura, Pesca y Desarrollo
Sostenible ha dictado Resolución de fecha 13 de febrero de 2023, por la que se convoca el
levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y derechos afectados
por el expediente de expropiación forzosa que se tramita con motivo del PROYECTO DE

CONSTRUCCIÓN DE COLECTORES Y EDAR DE VALDEPEÑAS DE JAÉN (JAÉN). (Clave:
A5.323.1122/2111), por lo que, dando cumplimiento a los establecido en el art. 52.2 de la
Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954, se acuerda la notificación
individual a todos los afectados así como la publicación de la referida Resolución cuya
transcripción literal es la siguiente:
 
<<RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONVOCA EL LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS A LA URGENTE
OCUPACIÓN DE LOS BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL EXPEDIENTE DE EXPROPIACIÓN
FORZOSA QUE SE TRAMITA CON MOTIVO DEL PROYECTO ASOCIADO A LAS OBRAS QUE SE CITAN.
 

ACTUACIÓN: PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE COLECTORES Y EDAR DE VALDEPEÑAS DE JAÉN
(JAÉN).

CLAVE: A5.323.1122/2111
 

Antecedentes de Hecho
 
Primero. Por Resolución de la Dirección General de Infraestructuras del Agua de 20 de junio
de 2021, se aprueba técnicamente el “Proyecto de construcción de colectores y EDAR de
Valdepeñas de Jaén (Jaén)” (Clave: A5.323.1122/2111), y se autoriza asimismo la
realización de cualquier trámite de información pública en relación con el citado proyecto.
 
Segundo. Según informe de cumplimiento de la Información Pública de fecha 21 de
septiembre de 2021, la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería y Pesca en Jaén
indicó que había sido publicado el anuncio para sometimiento a Información Pública del
Proyecto referido, en el BOJA, el día 5 de julio de 2021, en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia de Jaén (en adelante BOP) el día 21 de julio de 2021, en el Diario Ideal el día 28
de julio del 2021, en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Valdepeñas de Jaén el 5 de



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3889

julio del 2021.
 
Durante el plazo de información pública, Dª María Isabel Gallardo Colmenero, como titular
catastral de la parcela 23093A00200007, ha presentado alegaciones relativas a la
valoración de la expropiación y ha solicitado el cambio de la ubicación establecida en el
proyecto para la tubería del colector y siete pozos de registro. Asimismo, ha solicitado la
expropiación de la propiedad del terreno ocupado por la tubería.
 
Respecto a estas alegaciones se informó lo siguiente:
 
- El trazado del colector se ha proyectado para su funcionamiento por gravedad, no siendo
posible su modificación dado que el trazado en planta y alzado viene condicionado por las
cotas topográficas existentes en la zona.
 
- En relación con la solicitud de expropiación del terreno donde se ubica enterrado el
colector, en la relación de bienes y derechos de necesaria expropiación incluida en el
proyecto, se establece la constitución de una servidumbre de acueducto sobre esta
superficie, no siendo necesaria la privación, a su titular, de la propiedad de la misma, puesto
que no impide continuar con la normal explotación de la finca.
 
Por tanto, se desestimaron las alegaciones presentadas por Dª María Isabel Gallardo
Colmenero.
 
Tercero. Con fecha 1 de octubre de 2021, la Dirección General de Infraestructuras del Agua,
aprueba el expediente de información pública y aprueba definitivamente el “Proyecto de
construcción de colectores y EDAR de Valdepeñas de Jaén (Jaén)” (Clave:
A5.323.1122/2111), con un presupuesto total base de licitación (IVA incluido) de tres
millones quinientos sesenta y un mil setecientos treinta y un euros con siete céntimos
(3.561.731,07 €), y un plazo de ejecución de dieciocho meses, doce meses de ejecución y
seis meses de pruebas y puesta en marcha.
 
Cuarto. Mediante comunicación interior de fecha 26 de enero de 2023, la Dirección General
de Infraestructuras del Agua solicita a esta Secretaría General Técnica la convocatoria del
levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y derechos afectados
por el citado proyecto.
 

Fundamentos de Derecho
 
Primero. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 1.d) del artículo 29 de la Ley
9/2010, de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, tienen la consideración de obras de interés
de la Comunidad Autónoma de Andalucía las obras de abastecimiento, potabilización,
desalación y depuración que expresamente se declaren por el Consejo de Gobierno. Así
mismo y en cumplimiento de lo establecido en el artículo 1.c) de la misma Ley, se dicta
“Acuerdo de 26 de octubre de 2010, del Consejo de Gobierno, por el que se declaran de
interés de la Comunidad Autónoma de Andalucía las obras hidráulicas destinadas al
cumplimiento del objetivo de la calidad de las aguas de Andalucía” por el que se declara de
interés de la Comunidad Autónoma de Andalucía entre otras, las obras de depuración de las
aguas “EDAR y colectores en Frailes, Fuensanta de Martos y Valdepeñas de Jaén”.
 
Segundo. Asimismo, de acuerdo con el apartado 3 del artículo 29 de la Ley 9/2010, de 30



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3890

de julio, de Aguas de Andalucía:
 
“La aprobación por la consejería competente en materia de agua de los proyectos de
infraestructuras hidráulicas de interés de la Comunidad Autónoma supondrá, implícitamente,
la declaración de utilidad pública e interés social de las obras, así como la necesidad de
urgente ocupación de los bienes y derechos afectados, a efectos de expropiación forzosa,
ocupación temporal e imposición o modificación de servidumbres, y se extenderán a los
bienes y derechos comprendidos en el replanteo definitivo de las obras y en las
modificaciones de proyectos y obras complementarias o accesorias no segregables de la
principal.”
 
Se considera, por tanto, de aplicación el procedimiento expropiatorio de urgente ocupación
que regula el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954 (en
adelante LEF) y los artículos 56 y siguientes del Decreto de 26 de abril de 1957, por el que
se aprueba el Reglamento de la Ley de Expropiación Forzosa (en adelante REF).
 
Tercero. De conformidad con el artículo 16 de la Orden de 21 de noviembre de 2022 (BOJA
nº 227 de 25 de noviembre de 2022), por la que se delegan y atribuyen competencias en
órganos directivos de la Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural,
corresponde a la persona titular de la Secretaría General Técnica de la Consejería de
Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural:
 
“c) En relación con el ejercicio de la potestad expropiatoria, acordar la necesidad de adquirir
los bienes u ocupar los derechos indispensables para el fin de la expropiación, convocar el
levantamiento de actas previas a la urgente ocupación y la determinación del justiprecio en
aquellos supuestos de mutuo acuerdo o previa tramitación de pieza separada, así como la
fijación de los intereses de demora que, en su caso, se hayan podido generar, a propuesta
del órgano directivo periférico.”
 
Una vez dictada la presente resolución de convocatoria de levantamiento de actas previas a
la urgente ocupación, y en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 17 de la referida
Orden de 21 de noviembre de 2022, corresponde a las personas titulares de los órganos
directivos periféricos de la Consejería:
 
“c) Tramitar los procedimientos de expropiación forzosa en todas sus fases y, en concreto,
en los procedimientos en los que concurran razones de urgencia, el levantamiento de actas
previas, la fijación y pago de los depósitos previos e indemnizaciones por daños de rápida
ocupación, suscripción de las actas de determinación del justiprecio por mutuo acuerdo y
suscripción de las actas de ocupación y pago, sin perjuicio de lo establecido en el artículo
16.”
 
Cuarto. La presente resolución de convocatoria de levantamiento de actas previas a la
urgente ocupación será expuesta en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Valdepeñas
de Jaén, se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, así como en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén. Así mismo, la Delegación Territorial de
Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Jaén tramitará el anuncio de la presente
Resolución en uno de los diarios de mayor difusión de Jaén.
 
Quinto. La Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Jaén,
dará traslado del emplazamiento a cada uno de los interesados mediante citación individual,



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3891

de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 del artículo 52 de la LEF.
 
Conforme establece el apartado 2 del artículo 56 del REF, los interesados que figuran en la
relación y todas aquellas personas cuyos derechos o intereses consideren afectados, hasta
el momento en que se proceda al levantamiento de las citadas actas previas a la ocupación,
podrán formular alegaciones por escrito ante la sede de la Delegación Territorial de
Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Jaén, domiciliada en Avda. de Madrid, 19,
23003-Jaén, a los solos efectos de subsanar posibles errores que se hayan producido al
relacionar los bienes afectados por la urgente ocupación. Durante el período señalado
estarán a disposición de los interesados los planos parcelarios de la expropiación y la
relación de los bienes y derechos afectados en las dependencias citadas.
 
Sexto. Al acto convocado deberán asistir los interesados, por sí o bien representados por
persona provista de poder notarial para actuar en su nombre, exhibiendo los documentos
acreditativos tanto de su personalidad (DNI/NIF) como la documentación acreditativa de su
titularidad (aportando nota simple informativa o certificado del Registro de la Propiedad de
dominio y cargas, escritura pública, recibo del Impuesto de Bienes Inmuebles del último año
o fotocopias compulsadas de estos documentos y cualquier otro que consideren pertinente).
Podrán los comparecientes, si lo estiman oportuno, hacerse acompañar a su costa de
peritos y notario. En caso de incomparecencia se entenderán las diligencias con el
Ministerio Fiscal, según establece el artículo 5 de la LEF.
 
Séptimo. En el acto del levantamiento de actas previas y de acuerdo con lo dispuesto en el
artículo 24 de la LEF, se podrá proponer la adquisición por mutuo acuerdo de los bienes y
derechos afectados, suscribiéndose, en tal caso, la correspondiente acta de adquisición por
mutuo acuerdo, que comprenderá, junto a la valoración de los bienes y derechos afectados,
toda indemnización de perjuicios derivados de la rápida ocupación, el premio de afección,
daño emergente, lucro cesante y cuantos derechos e intereses pudieran corresponderle al
titular del bien o derecho objeto de expropiación. En caso de que no se suscriba la
mencionada acta de adquisición por mutuo acuerdo, se hará entrega a los comparecientes
de la correspondiente hoja de valoración de los depósitos previos e indemnizaciones por
rápida ocupación. El abono o consignación de los mismos en la Caja de Depósitos de la
Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Jaén, se realizará a cuenta del
justiprecio final y una vez efectuado el mismo se procederá a la inmediata ocupación de
acuerdo con lo dispuesto en el apartado 6 del artículo 52 de la LEF.
 
A la vista de los antecedentes expuestos y la documentación que figura en el expediente,
esta Secretaría General Técnica, a instancias de la Delegación Territorial de Agricultura,
Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Jaén y en ejercicio de las competencias atribuidas en el
artículo 16.c) de la Orden de 21 de noviembre de 2022, por la que se delegan y atribuyen
competencias en órganos directivos de la Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y
Desarrollo Rural.
 

RESUELVE
 
Primero. Incoar la tramitación del expediente de expropiación forzosa por el procedimiento
de urgencia, para la obtención de los terrenos necesarios para la ejecución de las obras
correspondientes al “Proyecto de construcción de colectores y EDAR de Valdepeñas de
Jaén (Jaén)” (Clave: A5.323.1122/2111), que se desarrollará en el término municipal de
Valdepeñas de Jaén (Jaén), según el Anejo de esta resolución, en el que se incluyen la



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3892

relación de interesados, bienes y derechos afectados por la expropiación, siendo
beneficiario final de la expropiación el Ayuntamiento de Valdepeñas de Jaén (Jaén).
 
Segundo. Convocar a los propietarios y titulares de derechos afectados, que figuran en la
relación incluida en el Anejo de esta resolución, para que comparezcan en las dependencias
del Ayuntamiento de Valdepeñas de Jaén (Jaén), el día y hora que figuran en la misma, al
objeto de proceder al levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas afectadas
por las obras mencionadas, todo ello sin perjuicio de que los intervinientes se puedan
trasladar posteriormente, si fuese necesario, a la finca que se trata de ocupar, según lo
dispuesto en el apartado 3 del artículo 52 de la LEF.
 

Sevilla. La Secretaria General Técnica, María Jesús Gómez Rossi
 

P.D. / Orden de 21 de noviembre de 2022 (BOJA nº 227 - Viernes, 25 de noviembre de
2022)

Verificación; Pk2jm2LCH5X3ASF8SRPHZ6DGCKXFVX
Fecha: 13/02/2023



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3893

 
RELACIÓN DE AFECTADOS

 
Anejo a la Resolución de la Secretaría General Técnica, por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y derechos afectados por el expediente de expropiación forzosa que

se tramita con motivo del “Proyecto de construcción de colectores y EDAR de Valdepeñas de Jaén (Jaén)” (Clave: A5.323.1122/2111)
 

ANEJO I A LA RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL, REFERENTE AL PROCEDIMIENTO
EXPROPIATORIO DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL EXPEDIENTE DE EXPROPIACIÓN FORZOSA DENOMINADO PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE COLECTORES Y

EDAR DE VALDEPEÑAS DE JAÉN. CLAVE: A5.323.1122/2111
Datos de la finca Datos del titular Superficie de afectación Comparecencia

Nº
FINCA Referencia Catastral Pol Parc. Propietario DNI/CIF EXPROPIACION

DEF (m²)
OT

ACUEDUCTO
(m²)

SERVID.
ACUEDUCTO

(m²)

OT
VUELO
(m²)

SERVID.
VUELO
(m²)

día hora

1 23093A00500604 5 604 CASTRO HUERTAS FRANCISCO
(HEREDEROS DE) ****6192* 30,52 6,51 18,12   21/03/23 09:00

2 23093A00500603 5 603 OLEICOLA VALDEPEÑAS DE JAÉN
SDAD COOP ANDALUZA ****7131*  196,38 18,35   21/03/23 09:00

3 8012801VG2681S   OLEICOLA VALDEPEÑAS DE JAÉN
SDAD COOP ANDALUZA ****7131* 8,53 1.051,95 405,47   21/03/23 09:00

4 23093A00500906 5 906

JORDAN MARCHAL JUANA ****5986*

8,00 1.001,79 407,87   21/03/23 09:15

ROMERO JORDAN MARIA DEL
PILAR ****1446*

ROMERO JORDAN JUAN MANUEL ****0566*
ROMERO LARA RAQUEL ****6588*
ROMERO LARA JOSE ANT ****9250*
ROMERO LARA BENITO ****0971*

5 23093A00500576 5 576
GUTIERREZ MARCHAL RAFAEL ****5720*

4,00 644,49 224,02   21/03/23 09:15ESPINOSA RIVILLA
ENCARNACIÓN ****5898*



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3894

6 23093A00500577 5 577

ACEITUNO GUTIERREZ JUAN
ANTONIO ****7290*

 219,12 52,87   21/03/23 09:15

MILLA RUIZ DOLORES ****0949*
ACEITUNO ACEITUNO
CRISTOBAL ****2571*

GARCIA RUEDA MARIA DEL
CARMEN ****4493*

TORRES GONZALEZ PEDRO ****3509*
POZO EXTREMERA JOSE ****8198*
VALDERAS MOLINA DOLORES ****3842*
BARRANCO MOLINA MANUELA ****4438*
GALLARDO MARTOS FRANCISCO ****0888*

7 23093A00500575 5 575

SANCHEZ TORREVEJANO
FRANCISCO JOSE *****581Q

4,00 682,17 191,37   21/03/23 09:30
SANCHEZ TORREBEJANO
RAFAEL *****387Z

8 23093A00500574 5 574 MORAL APARICIO ERNESTO DEL   232,33 26,31   21/03/23 09:30

9 23093A00500570 5 570

SANCHEZ TORREVEJANO
FRANCISCO JOSE *****581Q

80,89 4.715,77 1.744,20   21/03/23 09:30

SANCHEZ TORREBEJANO
RAFAEL *****387Z

BARRANCO SANCHEZ
MERCEDES *****837W

BARRANCO SÁNCHEZ DOLORES *****765N
BARRANCO SANCHEZ RAFAEL
MANUEL *****958R

10 23093A00500879 5 879 ACEITUNO JIMENEZ JUAN
MANUEL *****418E  302,62 114,58   21/03/23 09:45

11 23093A00500880 5 880 CASTRO MERINO ANA TERESA *****553L 4,00 257,62 89,86   21/03/23 09:45

12 23093A00500881 5 881
MILLA RODRIGUEZ MARIA
ANTONIA *****115L

 203,17 72,48   21/03/23 09:45
CASTRO LENDINEZ ANTONIO *****620B

13 23093A00500564 5 564 GUTIERREZ ESTEPA ANTONIO *****150R 4,00 605,84 210,81   21/03/23 10:00

14 23093A00500561 5 561

CASTRO LENDINEZ ANTONIO *****620B

4,00 699,67 243,12   21/03/23 10:00

MILLA RODRIGUEZ MARIA
ANTONIA *****115L

CASTRO LENDINEZ JUAN
FRANCISCO *****871N

MILLA MARTINEZ ANA MARIA *****150H



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3895

15 23093A00500560 5 560
VALDIVIA LENDINEZ ESPERANZA *****773L

4,00 506,86 173,78   21/03/23 10:00ESPINOSA ROSALES FRANCISCO
(HEREDEROS DE) *****953A

16 23093A00500550 5 550 PARRA TORRES ASCENSION  4,00 1.122,34 385,90   21/03/23 10:45
17 23093A00500549 5 549 SUAREZ ALMAZAN PILAR  8,00 1.393,70 466,04   21/03/23 10:45

18 23093A00100061 1 61 MARCHAL EXTREMERA
CRISTOBAL   22,72 4,43   21/03/23 11:00

19 23093A00500548 5 548 GALLEGO ORTEGA FRANCISCO
(HEREDEROS DE) *****637Z 12,00 1.105,00 413,01   21/03/23 11:00

20 23093A00100062 1 62 JIMENEZ PEINADO RUFINO  63,18 2.428,62 873,86   21/03/23 11:00

21 23093A00100067 1 67 GARCIA DE QUESADA MARIA
TERESA *****717D 4,00  24,43   21/03/23 11:15

22 23093A00100060 1 60

SANSALONI PADILLA MARIA DE
LOS ANGELES *****383S

16,00 1.275,79 504,44   21/03/23 11:15SANSALONI PADILLA ANICETA *****364W
SANSALONI PADILLA PEDRO *****628Y

23 23093A00100049 1 49
BARRERO MACHUCA ANTONIA *****637D

 54,12 2,44   21/03/23 11:15
BARRERO MACHUCA PEDRO *****324M

24 23093A00100050 1 50
GALAN CONTRERAS VERONICA *****536Z

 3,77    21/03/23 11:30
GALAN CONTRERAS FRANCISCO *****733X

25 23093A00100046 1 46 JORDAN BARRANCO PEDRO *****959C  18,81 0,83   21/03/23 11:30

26 23093A00100618 1 618 MONTES PASTOR PEDRO
ANTONIO (HEREDEROS DE) *****452D 4,00 375,66 144,42   21/03/23 11:30

27 23093A00100044 1 44 MONTES PASTOR PEDRO  4,00 303,61 103,69   21/03/23 11:45
28 23093A00100039 1 39 MONTES PASTOR EUGENIO   311,34 109,46   21/03/23 11:45

29 23093A00100038 1 38 MARCHAL RUIZ JOSE
(HEREDEROS DE) *****015P 8,00 762,02 266,47   21/03/23 11:45

30 23093A00100034 1 34 MARCHAL RUIZ JUAN MANUEL *****013Y  318,83 110,53   21/03/23 12:00

31 23093A00100033 1 33

ESCABIAS ESTEPA ANTONIO
JOSE *****732A

 194,21 68,03   21/03/23 12:00
GUTIERREZ COBO MARIA
JOSEFA *****623Z

32 23093A00100032 1 32
ONYSYMYUK GANNA *****790G

4,00 335,42 114,65   21/03/23 12:00
ONYSYMYUK MYKOLA *****387K

33 23093A00100028 1 28 RUIZ JIMENEZ FRANCISCO *****625Y  221,26 79,70   21/03/23 12:15

34 23093A00100027 1 27
TORRES DIAZ MARIA DOLORES *****887N

4,00 287,85 100,29   21/03/23 12:15
TORRES ESPINOSA JUAN *****937W



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3896

35 23093A00100026 1 26
ESPINOSA RIVILLA PEDRO *****744C

 396,79 140,06   21/03/23 12:15MARCHAL MILLA MARIA
DOLORES *****282D

36 23093A00100024 1 24 MARCHAL ESPINOSA JOSE *****369N 4,00 501,99 170,04   21/03/23 12:30

37 23093A00100023 1 23 GUTIERREZ RODRIGUEZ
FRANCISCO *****388D  290,70 113,67   21/03/23 12:30

38 23093A00100022 1 22 VALDERAS MARTIN FRANCISCO *****315G  119,42    21/03/23 12:30

39 23093A00100021 1 21 GUTIERREZ RODRIGUEZ
FRANCISCO *****388D 4,00 674,24 252,60   21/03/23 12:45

40 23093A00100019 1 19
CAMPOS LEON JUAN DIEGO *****762V

 36,22    21/03/23 12:45HIGUERAS HIGUERAS MARIA
DEL CARMEN *****462Z

41 23093A00100020 1 20
ZAFRA COBO FRANCISCO
MOLINA CASTILLO LUISA *****973X

8,00 836,93 295,12   21/03/23 12:45
MOLINA CASTILLO LUISA *****888D

42 23093A00300415 3 415 ROSA EXPOSITO ANTONIO *****876Y  56,88    21/03/23 13:00

43 23093A00100014 1 14

LENDINEZ ROMERO ANA *****443X

4,00 1.049,49 376,84   21/03/23 13:00LENDINEZ ROMERO JUAN
MANUEL *****767W

LENDINEZ ROMERO PEDRO *****251Q

44 23093A00100013 1 13
LOPEZ ACEITUNO MANUEL *****972D

4,00 655,75 233,62   21/03/23 13:00CONEJERO CAPARROS MARIA DE
LOS ANGELES *****659T

45 23093A00100012 1 12
SOTO TELLO MANUELA *****973J

4,00 846,65 298,07   21/03/23 13:15MERINO MADERA GABRIEL
(HEREDEROS DE) *****007T

46 23093A00100011 1 11
CHICA CASTRO CARMEN *****085G

8,00 981,57 341,68   21/03/23 13:15CHICA CASTRO ANA MARIA *****487K
CHICA CASTRO ANTONIO *****598V

47 23093A00100010 1 10
SERRANO GALAN JUAN *****236T

 544,94 184,78   21/03/23 13:15ESCABIAS GUERRERO
PURIFICACION *****235C

48 23093A00100009 1 9 ARMENTEROS VALDIVIA
DOMINGO *****112M 4,00 299,26 96,82   21/03/23 13:30

49 23093A00100006 1 6 ESCABIAS MONTES JOSE *****815Z  279,58 93,69   21/03/23 13:30
50 23093A00100005 1 5 ARMENTEROS TELLO ANDRES *****998T 4,00 231,31 75,37   21/03/23 13:30

51 23093A00100004 1 4 GUTIERREZ RODRIGUEZ
JOAQUIN *****351C 0,00 288,93 97,77   21/03/23 13:45



Número 46  Jueves, 09 de marzo de 2023 Pág. 3897

52 23093A00100001 1 1 RODRIGUEZ GALLEGO
CRISTOBAL (HEREDEROS DE) *****864H 4,00 617,16 196,44   21/03/23 13:45

53 23093A00200001 2 1 CASTRO FERNANDEZ JUAN DE
DIOS *****623C 4,00 694,01 231,63   21/03/23 13:45

54 23093A00200005 2 5 CHICA ESCABIAS JUAN ANTONIO *****728G 4,00 631,63 216,41   21/03/23 14:00

55 23093A00200007 2 7 GALLARDO COLMENERO MARIA
ISABEL *****022E 28,00 4.725,63 1.747,21   21/03/23 14:00

56 23093A00200012 2 12

DE LA CRUZ GALLEGO ANTONIA
(HEREDEROS DE) *****347V

0,00 497,83 186,21   21/03/23 14:00DELGADO DE LA CRUZ AMADOR *****448Z
DELGADO DE LA CRUZ ANTONIO *****507T

57 23093A00200013 2 13 SOTO TELLO MANUEL
(HEREDEROS DE) *****759S 4,00 496,70 182,59   22/03/23 09:00

58 23093A00200014 2 14 ZAMORA JIMENEZ FRANCISCO *****261E 4,00 504,04 187,22   22/03/23 09:00

59 23093A00200015 2 15
CABRERA MARTOS FRANCISCO *****792F

 266,24 99,89   22/03/23 09:15GALLARDO FUENTES
ASCENSION *****781Y

60 23093A00200016 2 16 GARRIDO JIMENEZ SATURNINO *****393C 4,00 242,34 91,37   22/03/23 09:15

61 23093A00200020 2 20 EXTREMERA MARTINEZ PLACIDO
(HEREDEROS DE) *****687Z  225,65 85,98   22/03/23 09:30

62 23093A00200021 2 21
CHICA CUELLAR FRANCISCO *****640X

 242,18 86,83   22/03/23 09:30
JAENES MEDEL MARIA *****701H

63 23093A00200023 2 23
MARTINEZ MILLA JOSEFA *****127L

8,00 1.032,29 353,93   22/03/23 09:45
JIMENEZ ESPINOSA ENRIQUE *****910W

64 23093A00200158 2 158 EXTREMERA CARRILLO MANUEL *****958K    12,71 12,71 22/03/23 09:45

65 23093A00200150 2 150 OLEICOLA VALDEPEÑAS DE JAÉN
SDAD COOP ANDALUZA *****1316 36,00   162,28 162,28 22/03/23 10:00

 

Jaen, 21 de febrero de 2023.- La Delegada Territorial Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural, SOLEDAD ARANDA MARTÍNEZ.


		2023-03-09T00:00:43+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




